
UCHWAŁA NR 498/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2021 r. poz. 5936), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na 
rok 2022 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na zadania z zakresu 
wspierania rodziny i pomocy społecznej o kwotę 79.634,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 855 rozdział 
85510 o kwotę 79.634,00 zł; 

3) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami 
na kwotę 21.173,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81D0A2-BC51-494C-AA13-3D7C01D5C5E8. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
7 500,00 7 500,00

75495 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 79 634,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 634,00 0,00

4810 Rezerwy 79 634,00 0,00
Rezerwa celowa zadania z zakresu wspierania rodziny i 

pomocy społecznej
79 634,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 673,00 13 673,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 673,00 13 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 020,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 873,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 653,00 0,00

855 RODZINA 0,00 79 634,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 79 634,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 79 634,00

100 807,00 100 807,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 498/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81D0A2-BC51-494C-AA13-3D7C01D5C5E8. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

79 634,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 79 634,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 634,00 0,00

4810 Rezerwy 79 634,00 0,00
Rezerwa celowa na zadania z zakresu wspierania rodziny i 

pomocy społecznej
79 634,00 0,00

7 500,00 7 500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
7 500,00 7 500,00

75495 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

13 673,00 93 307,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 673,00 13 673,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 673,00 13 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 020,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 873,00

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych 2 653,00 0,00

855 RODZINA 0,00 79 634,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 79 634,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 79 634,00

100 807,00 100 807,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

POWIATOWE CENTRYM POMOCY RODZINIE w KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 498/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81D0A2-BC51-494C-AA13-3D7C01D5C5E8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
Zmiany w planie wydatków w Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie na 

2022 r. związane są z rozdysponowaniem części rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej 
na  zadania z zakresu wspierania rodziny i pomocy społecznej w kwocie 79.634,00 zł. 

Zmiana ta powoduje zwiększenie planu wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koszalinie w dziale 855 rozdział 85510 §4330. Wynika ona z konieczności 
zabezpieczenia środków finansowych na porozumienia zawarte pomiędzy Powiatem 
Koszalińskim, a innymi powiatami obowiązujące w 2022 r., w związku z aktualizacją (w 
oparciu ogłoszone aktualne średnie miesięczne wydatki) kosztów przyjęcia dziecka do 
placówki opiekuńczo-wychowawczej oraz wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

Pozostałe przesunięcia w planach wydatków w: 
- Starostwie Powiatowym  w Koszalinie; 
- Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie 
wynikają z bieżących potrzeb jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E81D0A2-BC51-494C-AA13-3D7C01D5C5E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



